CÂMARA MUNICI
PAL DE MARIANA

Praça Minas G
erais, 89 - GCe

ntro - Mariana
 - MG - a5420

.000

www.camarada
mariana.mg.g

ov.br

INDICAÇÃO Nº CIE202
1

Excelentíssimo Se
nhor;

Vereador Ronaldo
 Alves Bento

Presidente da Câma
ra Municipal de Ma

riana — MG.

Dileto Plenário,

Eu, Ricardo Miranda, Vereador no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente am
parado, venho atr

avés deste, REQUE
RER que seja env

iado ao

Chefe do poder E
xecutivo, para qu

e O SASU faça l
impeza Na rua Ri

cardino

Francisco de Paul
a, próximo a qua

dra de aáreia, no b
airro Morada do S

ol, pois,

após a forte chuv
a dos últimos dia

s parte dos materi
ais da via de ace

sso aos

prédios populares
desceram na enxur

rada.

Justificativa: Justifico que este
pedido é de grand

e importância para
 oS

moradores do local
e pessoas que traf

egam na via, pois o
s mesmos estão co

rrendo

risco de acidentes
e danos materiais,.

Nestes termos, Pede e
 Espera Deferimento.

Mariana, 25 de Feve
reiro de 2021.

S

Vereador Ricardo
Miranda